ESTADO DO PIAUÍ
Gâmara Municipal de Teresina
GABINETE DA PRESIDENGIA

a cÂuane MUNICIpAL DE TERESINA. LEI N' DE DE

APROVA:

Reconhece de Utilidade Pública a Associação
dos Produtores de Artesanatoo Floricultores e

Comerciantes de Peixes e Produtos
Esotéricos e Naturais do Shopping Natureza
- ARTEFLORA, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERESINA, Estado do Piauí,

Faço saber que o Plenário da Câmara Municipal de Teresina aprovou e, eu,

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o Fica reconhecida de Utilidade Pública a Associação dos Produtores de

Artesanato, Floricultores e Comerciantes de Peixes e Produtos Esotéricos e Naturais
do Shopping Natureza - ARTEFLORA, instituição de direito privado, com finalidade
civil, jurídica, sem fins lucrativos, constituída por tempo indeterminado, com sede na Av.
Marechal Castelo Branco, S/i.,I, bairro Cabral, Teresina-Pl, CEP: 64.014-058, e inscrita no

CNPJ sob no 06.879.8691001-34.

Art.2' Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3'Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Teresina, 03 de julho de 2024.

Ver. ENZO SAM ALENCAR SILVA
Presidente da C Municipal de Teresina

Ver. PAU DA SILVA LOPES

Y ET, ELZIJ'"f,^Ü*í,/;S C ALI ST O
2o Secretária

lo Secretário

Palácio Senador Chagas Rodrigues
Av. Marechal Castelo Branco, 625 - Cabral -Teresina (Pl)

CEP 64000-810 Fones: (86) 3221-4961 14925 - Fax: 3221-0748

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320037003100300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.